

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนาบายประเทือง ถึงบ้านนางใบ ศูนย์ศาละบ้านท่ามะเกลือ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 ม. ยาว 255 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่มากกว่า 892.50 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.50 ม. ยาว 255 ม. สูง 0.45ม. หนา 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาโดย จ.ส.อ.พิสิฐ ชาติชัย เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน			
1	งานผิวจราจร	1.1 คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	153.00	ลบ.ม.	-	-	184.93	28,294.29	28,294.29	
		212 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15)	979.00	ถุง	135.51	132,664.29	-	-	132,664.29	
		1.3 ทรายหยาบ	100.00	ลบ.ม.	420.56	42,056.00	-	-	42,056.00	
		1.4 หินเบอร์ 1	172.00	ลบ.ม.	490.66	84,393.52	-	-	84,393.52	
		1.5 กำปูผิวคอนกรีต	945.00	ตร.ม.	-	-	11.98	11,321.10	11,321.10	
		1.6 เหล็กเสริม ขนาด ๑6 มม. @ 0.20 ม.	765.00	ตร.ม.	31.00	23,715.00	10.00	7,650.00	31,365.00	
		1.7 เหล็กเสริม ขนาด ๑2 มม.	26.00	เส้น	176.65	4,592.90	30.00	780.00	5,372.90	
		1.8 ค่าแรงประกอบแบบข้างตามยาว 2ข้าง	45.00	ลบ.ม.	420.56	18,925.20	30.00	1,350.00	20,275.20	
		1.9 ไม้แบบค้ำยัน	40.00	ลบ.พ.	310.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
		1.10 ค่าแรงงานประกอบแบบข้างตามยาว	510.00	เมตร	-	-	20.60	10,506.00	10,506.00	
2	งานวางระบายน้ำ	1.11 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	180.00	เมตร	-	-	22.65	4,077.00	4,077.00	
		2.1 คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	31.00	ลบ.ม.	-	-	184.93	5,732.83	5,732.83	
		2.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	200.00	ถุง	135.51	27,102.00	-	-	27,102.00	

3	2.3 เหล็ก ขนาด ๑9 มม.	894.00	เส้น	102.80	91,903.20	10.00	8,940.00	100,843.20	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	75.00	กก.	43.00	3,225.00	-	-	3,225.00	
	2.5 ไม้แบบ + ค้ำยัน	155.00	ลบ.พ	310.00	48,050.00	133.00	20,615.00	68,665.00	
	2.6 ทรายหยาบ	20.00	ลบ.ม.	420.56	8,411.20	-	-	8,411.20	
2.7 หินย่อยเบอร์ 1	35.00	ลบ.ม.	490.66	17,173.10	-	-	17,173.10		
2.8 ตะปู	170.00	กก.	44.40	7,548.00	-	-	7,548.00		
2.9 ท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว	26.00	ท่อน	250.00	6,500.00	-	-	6,500.00		
งานรื้อถนน คสล.									
3.1 งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม (พร้อมขนทิ้ง)	20.00	ลบ.ม.	-	-	-	70.00	1,400.00	1,400.00	
3.2 ดินชุดแนวรางระบายน้ำ	96.00	ลบ.ม.	-	-	-	90.00	8,640.00	8,640.00	
3.3 ท่อ PVC ขนาด ๑8 นิ้ว	2.00	ท่อน	3,100.00	6,200.00	-	-	-	6,200.00	
3.4 ท่อ PVC ขนาด ๑6 นิ้ว	5.00	ท่อน	1,800.00	9,000.00	-	-	-	9,000.00	
รวมต่างงานต้นทุน								653,165.63	

ประมาณราคา จ.ส.อ.....

(พิสิญฐ์ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายประทีป เณรต่าก้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะพะงั่ว

อนุมัติ.....

(นายวงศกร บัวไสว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะพะงั่ว